檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：江瑋恩

電話：3322101#7418

傳真：3358254

電子信箱：066104@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：桃教小字第1060009065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060009065_Attach01.docx、1060009065_Attach02.docx)

主旨：轉知高雄市政府教育局辦理「106年度視覺藝術教學實踐

研究與發表會實施計畫說明會」一案，請各校鼓勵教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月6日臺教師(一)字第1060014447號函

辦理。

二、旨揭活動為教育部為推展藝術教學的實踐研究方法與風氣

，檢視藝術教育理論與教學實務的關聯性，提昇藝術教師

專業素養與教學品質，請各校鼓勵教師踴躍報名參加。

三、各區說明會辦理地點及時間如下：

(一)北區（宜蘭、台北、新北、桃園、新竹、苗栗、金門、

馬祖）：

１、時間：106年3月1日(星期三)，下午2時至4時。

２、地點：台北市內湖區麗山國小。

３、連絡人：麗山國小學務處張芷瑄秘書，02-26574158#

328或傳真02-27994484。

0

1060000907

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/10 10:28

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、課程代碼：2142027。

(二)中區（台中、彰化、南投、雲林）：

１、時間：106年2月22日(星期三)，下午2時至4時。

２、地點：台中市潭子區潭陽國小。

３、連絡人：潭陽國小教務處張美智老師，04-25382255#

742或傳真04-25371180。

４、課程代碼：2141480。

(三)南區（嘉義、台南、高雄、屏東、澎湖）：

１、時間：106年2月22日(星期三)，下午2時至4時。

２、地點：高雄市三民區東光國小。

３、連絡人：東光國小教務處李宗憲主任07-3839350#11

或傳真07-3839173。

４、課程代碼：2141408。

(四)花蓮地區：

１、時間：106年3月15日(星期三)，下午2時至4時。

２、地點：花蓮市忠孝國小。

３、連絡人：忠孝國小教務處余旻晏主任，03-8351218或

傳真03-8323644。

４、課程代碼：2141302。

(五)台東地區：

１、時間：106年3月1日(星期三)，下午2時至4時。

２、地點：台東市新生國小。

３、連絡人：新生國小張釋月老師，0978-539539或傳真0

89-348874。

４、課程代碼：2141294。

0

43

第3頁，共3頁

裝

訂

線

四、全程參與說明會將核發2小時研習時數，本局同意參與旨

揭說明會之教師，活動是日於課務自理及不支領代課鐘點

費原則下，核予公(差)假登記。

五、如有相關疑義請洽各分區聯絡人或高雄市政府教育局王健

諭科員07-7995678分機3056。

六、檢附106年度視覺藝術教學實踐研究與發表會實施計畫及

說明會實施程序(含報名表)各1份。

正本：本市各市立國中小

副本：督學室(含附件) 2017-02-10
10:20:28